

# Eesti naised jõudsid Pekingi konverentsile

**Eesti naiste probleemide lahendamisel peab meie esindus oluliseks informeerida ühiskonda naiste ja meeste inimõigustest ning luua naisküsimumise lahendamiseks riiklikud struktuurid, ütles sotsiaalminister Siiri Oviir enne Pekingisse sõitu.**

Täna jõuab Pekingisse ÜRO IV Ülemaailmsele Naiste konverentsile sotsiaalministri juhtimisel teine osa Eesti delegatsioonist. Oviir esineb Pekingis ettekandega, milles ta annab ülevaate Eesti naiste olukorrast riigi arengu taustal.

## **Eestis on naised meestest haritumad**

”Eestis ületab naiste haridustase küll meeste oma, ent nende keskmine palk on tunduvalt madalam. Samuti on ametid jaotunud soolisel põhimõttel,” esitab Oviir konverentsil ühe meie naiste põhiprobleemidest. Samas ütles Oviir oma ettekandes, et naiste olukord Eestis ei ole väga halb ning et

naiste jaoks on praegu turvalisus, majanduslik areng ja riigi kestvus olulisem kui soolise võrdsuse probleem.

Eile startis Helsingi kaudu Pekingisse veel viis Eesti delegatsiooni kuuluvat naist: sotsiaalminister Oviir, majandusminister Liina Tõnisson, Eesti Naisliidu esinaine Krista Kilvet, rahvusraamatukogu direktress Ivi Eenmaa ja Ulvi Valdja sotsiaalministeeriumist.

## **Eestist osaleb konverentsil 14 naist**

Delegatsiooni üks osa jõudis Pekingisse juba nädalapäevad tagasi, olles läbinud tuhandeid kilomeetreid erirongiga Peking Ekspress. Eesti delegatsiooni koosseisu kuuluvad veel Reet Laja ja Helle Niit sotsiaalministeeriumist, Helle Karro Pelgulinna haigla naistenõuandlast ja mitmed teised erinevate elualade inimesed. Kokku osaleb Naiste konverentsil 14 eesti naist.

Tõnisson ütles, et kui konverent-

sil korraldatakse miiting näiteks töötajate võrdsustamiseks, siis seal ei tasu Eesti delegatsioonil osaleda.

Ivi Eenmaa lootis Hiinas lisaks naisküsimumusega tegelemisele käia ka Pekingi rahvusraamatukogus.

Krista Kilvet ütles feministiks olemise kohta: ”Tegelen naiste probleemidega, olen Naisliidu esinaine — järelikult olen feminist, ehkki ma ei tahaks enda kohta nii öelda. Meil ei osata ju seda terminit kasutada.”

Eesti valitsus toetas oma delegatsiooni Hiina-sõitu 327 160 krooniga. Oviir kinnitas, et enamik sõidurahast pärineb välismaalt, mitte ”maksumaksjate taskust”. Eesti esindus on konverentsil üks väiksemaid, näiteks Soomest sõitis Pekingisse üle poole saja inimese.

Naiste konverents, millel on kokku ligi 40 000 delegaati, kestab 15. septembrini.

HIPE TARVEL



**Majandusminister Liina Tõnisson ei kavatse Pekingis osaleda meeste ja naiste töötajate võrdsustamise miitingul, kui seesugune seal korraldatakse.**

RAUNO VOLMAR